
Linea E636 Attigliano-Penna-Amelia

Linea E636 Attigliano-Penna-Amelia> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS

* Strada Pennese Amerina_2 06.52 07.22 14.07 15.32 23.23
PENNA 06.55 07.25 14.10 15.35 23.25
BV.ANNUNZIATA 07.08 07.38 15.48
MONTENERO 07.10 07.40 15.50
V.EUROPA 07.13 07.43 15.53
AMELIA P.XXI SETTEMBRE 07.15 07.45 15.55

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E636 Amelia-Penna-Attigliano

Linea E636 Amelia-Penna-Attigliano> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* Strada Pennese Amerina_2 12.12 13.27
PENNA 12.15 13.30
BIVIO PENNA 12.20 13.35
GIOVE 12.25 13.40
* Strada Pennese Amerina_2 | | 19.57
PENNA | | 20.00
ATTIGLIANO 12.33 13.50
ATTIGLIANO STAZIONE 12.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E653 Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto

Linea E653 Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Strada Pennese Amerina_2 17.49 18.42
PENNA 17.52 18.45

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: PV5823 Strada Pennese Amerina_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA ROMA 1, Penna In Teverina SEGNALI DI FUMO DI CASTIGLIONE DANIELA 355 m


